
صادر شدن 40 هزار بارنامه از ابتدای امسال تاکنونکسب بالاترین رأی توسط مسئول مجمع جهادگران استان
علی عبدالعلی زاده/ گروه استان ها: انتخابات سومین دوره مجمع عالی جهادگران کشور به میزبانی استان خوزستان در 
شهرستان خرمشهر برگزار شد. انتخابات سومین دوره مجمع عالی جهادگران کشور در اجلاسیه این مجمع به میزبانی استان 
 خوزستان در شهرستان خرمشهر برگزار شد که برادر سجاد کیانی مسئول مجمع جهادگران استان بالاترین رأی را کسب

 کردند.
 ترکیب جدید اعضای منتخب مجمع عالی جهادگران کشور به ترتیب آرا کسب شده به شرح زیر است: ۱- سجاد کیانی با ۱۵۲ 
رأی. ۲- بهنام خاکزاد رستمی با ۱۴۸ رأی. ۳- سید حسام حسینی با ۱۲۱ رأی. ۴- محسن ارغوانی با ۱۱۴ رأی. ۵ - محمد کریم 

خورشیدوند با ۱۰۹ رأی. ۶- محسن درستکار با ۹۷ رأی. ۷- سلمان تاج الدینی با ۹۳ رأی.

اکبرمیثاقی/ گروه استان ها: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: ۴۰ هزار بارنامه از ابتدای امسال 
تا کنون صادر شده است. فریبرز کرمی، اظهار داشت: از ابتدای امسال تا کنون ۴۰ هزار بارنامه و ۳۸ هزار حواله در سطح استان 
کرمانشاه صادرشده که میزان تناژ کالای جا به جا شده بیش از ۶۰۰ هزار تن می باشد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
رشدی ۴ درصدی داشته است. کرمی افزود: بیشترین حمل و نقل کالا با تناژ ۴۲۸ هزار تن مربوط به شهرستان کرمانشاه و 

سیمان با جابه جایی ۱۲۹ هزار تن مهمترین کالای حمل شده را به خود اختصاص داده است. 
کرمی خاطرنشان کرد: سیمان کیسه ای فله ای، کلینگر، اوره، پلی اتیلن، اوره، سنگ سنگبری، ذرت دامی، گازوئیل، مازوت و 

هیدروکربن ۱۰ کالای عمده حمل شده طی این مدت بوده است.
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با اعتبار 57 میلیاردتومان انجام گرفت؛

بهره برداری و آغاز عملیات 
اجرایی گاز 34 روستای شهرستان 

دالاهو

اکبرمیثاقی / گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

 مدیرعامل گازاستان کرمانشاه گفت: بهره برداری 
از ۱۴ طرح در روستا و آغاز عملیات اجرایی از ۲۰ 
پروژه در روستای شهر گهواره با مجموع اعتبار ۵۷ 
میلیارد تومان با حضور بهمن امیری مقدم استاندار 
کرمانشاه، مجتبی بخشی پور نماینده شهرستان 
در مجلس شورای اسلامی و دیگر مقامات محلی 

انجام شد.
سیروس شهبازی ادامه داد: با بهره برداری از این 
۱۴ طرح با اعتبار ۲۴ میلیارد تومان، تعداد ۴۸۰ 
خانوار ازنعمت گاز طبیعی برخوردار می شوند 
و ۲۰ روستای دیگر که اعتبار آنها ۳۳ میلیارد 
تومان می باشد، زمینه برخورداری ۶۵۰ خانوار 

را فراهم می آید.
وی افزود: درشهرستان دالاهو ۱۵۲ میلیارد تومان 
پروژه تعریف شده وعلاوه برپروژه های مذکور ۴۳ 
روستای دیگر با اعتبار ۸۰ میلیاردتومان درمرحله 

انتخاب پیمانکارمی باشد.
شهبازی یادآور گردید: درحال حاضر %۹۹/۶ 
خانوارهای شهر در قالب ۳۰ شهر و %۸۵ 
خانوارهای روستایی به تعداد ۱۸۱۰ روستا گازدار 
و ۶۵۵ هزار مشترک در بخش های مختلف و ۱۸ 
شهرک صنعتی و ۷۴ جایگاه CNG روزانه ۱۵ 
میلیون متر مکعب گاز دراستان استفاده می گردد 
وکار گازرسانی به ۳۶۴ روستا و ۲۵۰ واحدصنعتی 
بااعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان دردست اجرا می باشد 
که با اتمام این پروژه ها ضریب نفوذ در بخش 
شهری به ۱۰۰% و در بخش روستایی به %۹۵ 
خواهد رسید. درادامه بخشی پور، ضمن تشکر 
ازمجموعه گاز استان بیان داشت: ضریب نفوذ گاز 
در شهر گهواره نسبت به استان پایین می باشدو جا 
داردباتوجه به پیگیری های مدیریت ارشداستان 
واعتباراتی که درنظر گرفته شده، توجه ویژه ای به 

بخش گهواره شود.

دریچه

برگزاری جشنواره »نقد برتر« در هفته قوه قضاییه
همدان / مریم بیگدلو 

news@ naslefarda.net

جشنواره »نقد برتر« در هفته قوه قضاییه سال ۱۴۰۱ و 
با هدف احیاء حقوق عامه، گسترش عدل و آزادی های 
مشروع و شناسایی نقدهای برتر و کاربردی در مورد 
دستگاه قضایی و با مشارکت نهادهای مردمی و 

تخصصی برگزار می شود.
عباس نجفی، معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری کل استان در جمع اصحاب رسانه 
همدان اظهار کرد: با توجه به ماموریت های مختلف 
ویژه دستگاه قضایی که در قانون اساسی دیده شده 
است این مجوعه نیازمند ترسیم چشم اندازی مشخصی 
بود تا بتواند به اهداف خود دست پیدا نماید به همین 
دلیل پس از برنامه جامع سند تحول قضایی توسط 

کارشناسان و متخصصین این حوزه تبیین گردید.
وی با بیان اینکه این سند تحول در سه فصل تنظیم 
گردیده است که فصل اول شامل مقدمات، فصل دوم 
شامل مأموریت های اصلی و فصل سوم مدیریت عمومی 
دستگاه قضایی، پشتیبانی و منابع انسانی می باشد، 
ادامه داد: در این سند ۲۰ ابرچالش که مردم در دستگاه 
قضایی با آن مواجه هستند شناسایی شده که و ۴۷ 
عامل برای آن در طی ۷ مأموریت تعریف شده است که 
در بازه های زمانی »کوتاه مدت« )تا تیرماه سال ۱۴۰۰(، 
»میان مدت« )تا تیرماه سال ۱۴۰۱( و »بلندمدت« )تا 

پایان سال ۱۴۰۲( اجرا خواهد شد.
معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان همدان با اشاره به اینکه در 
اجرای ماموریت های سند تحول قضایی دستگاه های 
همکار و مسئول نیز دیده شده است، اظهار کرد: بحث 

سند تحول قضایی به تنهایی توسط دستگاه قضایی 
محقق نخواهد شد و همه دستگاه ها مکلف هستند 
این مجموعه را یاری نمایند همچنین اجرای لوایح 
پیشنهادی نیز مستلزم همکاری دولت و مجلس است.

 برگزاری جشنواره نقد برتر
وی با اشاره به برگزاری جشنواره نقد برتر در 
راستای اجرای برخی از بندهای سند تحول قضایی 
استان، عنوان کرد: جشنواره »نقد برتر« در هفته 
قوه قضاییه سال ۱۴۰۱ و با هدف احیاء حقوق عامه، 
گسترش عدل و آزادی های مشروع و شناسایی نقدهای 
برتر و کاربردی در مورد دستگاه قضایی و با مشارکت 

نهادهای مردمی و تخصصی برگزار می شود.
نجفی ادامه داد: بر اساس اعلام دبیر خانه جشنواره نقد 
برتر، این جشنواره قرار است در هشت محور اصلی؛ 
»رسیدگی به تظلمات، تعدیات، شکایات، حل وفصل 
دعاوی و رفع اختلافات«، »پیشگیری از وقوع جرائم 
و دعاوی«، »نظارت بر اجرای صحیح قوانین و حسن 
جریان امور«، »احیاء حقوق عامه، گسترش عدل و 
آزادی های مشروع«، »کشف جرم، تعقیب و مجازات و 
تعزیر مجرمین و اجرای حدود و مقررات مدون جزایی 
اسلام«، »اصلاح مجرمان«، »نظام مدیریتی قوه قضائیه 
و سازمان های تابعه«، »و سایر موضوعات مرتبط« 
و ۵۶ محور فرعی پذیرای آثار مخاطبین جشنواره 
باشد که پس از کارشناسی و اعلام نظر هیئت های 
داوری از منتقدین منتخب تقدیر به عمل می آید، 
همچنین جوایز نفیس دیگری نیز به منتقدین برتر 

اهدا خواهد شد.
نجفی ابراز کرد: منتقدین صاحب اثر می توانند آثار خود 
مانند؛ یادداشت، مقاله، کتاب، فیلم و موشن گرافی، 

مصاحبه، فیلم نامه، نمایش نامه، کاریکاتور و اینفوگرافی 
با محورهای یاد شده را حد فاصل تاریخ ۱۵ اردیبهشت 
تا ۱۵ خرداد سال ۱۴۰۱ با مراجعه به آدرس سایت 
نقد برتر: https://naghd.eadl.ir و سامانه نقد برتر: 

naghdebartar.ir ثبت و ارائه کند.
 مأموریت های دستگاه قضا از یکدیگر 

منفک نیستند
نجفی با اشاره به ۷ ماموریت ها و ابرچالش های این 
سند خاطرنشان کرد: ماموریت های قوه قضائیه در عین 
برخورداری از قلمرو مشخص، از یکدیگر منفک نیست 

و میان آن ها ارتباط متقابل وجود دارد.
وی با بیان اینکه عمده راهکارها علاوه بر ماموریتی 
که ذیل آن جانمایی شده است، در اجرای برخی 
از مأموریت های دیگر نیز مؤثر هستند ادامه داد: 
به عنوان نمونه اگر راهکاری به اجرای صحیح مأموریت 
»پیشگیری از وقوع جرائم و دعاوی« منجر شود، حجم 
پرونده های ورودی به قوه قضائیه و بار اجرایی محاکم 
کاهش یافته و در نتیجه وضعیت تحقق مأموریت 
»رسیدگی به تظلمات، تعدیات، شکایات، حل وفصل 

دعاوی و رفع خصومات« بهبود خواهد یافت.
معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری همدان خاطرنشان کرد: اگر راهکاری 
به اجرای صحیح مأموریت »رسیدگی به تظلمات، 
تعدیات، شکایات، حل وفصل دعاوی و رفع خصومات« 
منتج شود، هزینه ارتکاب جرم را افزایش داده و متأثر از 
این اثر بازدارنده، وضعیت تحقق مأموریت پیشگیری از 

وقوع جرائم و دعاوی ارتقاء خواهد یافت.
نجفی اضافه کرد: مأموریت اول »رسیدگی به تظلمات، 
تعدیات، شکایات، حل وفصل دعاوی و رفع خصومات« 

از اصلی ترین وظایف ذاتی دستگاه قضایی است و یکی از 
مهمترین چالش های دیده شده در این مأموریت بحث 

»غیر متقن بود آراء قضایی« است.
وی یکی از دلایل عدم استحکام آراء صادره را تورم 
قوانین، تعارض و نقص قوانین دانست که باعث تفسیر 
و برداشت های مختلف قضات محترم می شود، و اظهار 
کرد: خیلی از قوانین موجود در کشور در گذشته و 
براساس وضعیت حاکم آن زمان وضع شده است که به 
مروز زمان نیازمند همکاری مجلس در تنقیح، اصلاح یا 

حذف آن می باشیم.
معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری همدان با بیان اینکه نظام دادرسی نیازمند 
تخصصی سازی در موضوعات مختلف مانند اقتصادی 
است، عنوان کرد: در این راستا اقداماتی صورت گرفته 
اما باید برنامه جامعی در دانشگاه با تربیت دانشجویان و 

نیز آموزش قضات صورت گیرد.
مداخلات متعدد در صدور رأی پرونده 

اثرگذار است
نجفی با اشاره به خطای برخی از نظرات کارشناسی 

عنوان کرد: در یک پرونده نقش قاضی اساسی است 
اما در فرآیند دادرسی مداخلات متعددی مانند 
کارشناسان رسمی دادگستری وجود دارد که در صدور 
رأی و اتقان آراء بسیار اثرگذار و شکل گیری پلیس 

قضائی در این زمینه از ضروریات است.
وی با بیان اینکه چالش بعدی اطاله در فرایند دادرسی 
است و با وجود تلاش شبانه روزی اما باز هم با کثرت 
پرونده های مواجه هستیم افزود: در مدت یک سال 
در همدان قریب به ۵۰۰ هزار پرونده صادر شده و ورود 
فزاینده آنها رسیدگی در مدت معقول را با مشکل مواجه 
می کند. معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری همدان عنوان کرد: به طور معمول یک 
قاضی باید هر ماه ۸۰ پرونده را رسیدگی کند اما گاهی 
۳۰۰ پرونده هم برایش ارسال می شود که طبیعتاً باعث 
اطاله دادرسی می شود. وی با اشاره به اینکه مأموریت 
بعدی احیای حقوق عامه و گسترش عدل و آزادی 
مشروع است گفت: چالش موجود تشتت نظرات در 
حقوق عامه است و عدم تعریف مصادیق حقوق عامه در 

قانون از مشکلات اصلی این حوزه است.

معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان خبر داد:
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استان تهران

الهام تکیه / گروه استان ها فرمانده سپاه حضرت سیدالشهداء 
news@ naslefarda.net ع( استان تهران گفت: توزیع یک(

میلیون و ۴۰۰ هزار بسته معیشتی 
در استان تهران طی ۱۴ مرحله انجام شده است.

سردار احمد ذوالقدرافزود: از ابتدای کرونا تاکنون یک میلیون و ۴۰۰ هزار بسته 
معیشتی، شش هزار و ۸۱۶ تبلت و ۷۷ هزار بسته نوشت افزار طی چهارده مرحله از 
رزمایش کمک مؤمنانه در شهرستان های استان تهران بین نیازمندان توزیع شده 
است. سردار احمد ذوالقدر فرمانده سپاه حضرت سیدالشهداء )ع( استان تهران در 
چهاردهمین مرحله رزمایش کمک های مؤمنانه که در آستان شیخ صدوق شهرری 
برگزار شد، اظهار کرد: رزمایش کمک های مؤمنانه با فرمایش مقام معظم رهبری 

آغاز شد و به کمک خیرین ادامه دارد چهاردهمین مرحله از این رزمایش برگزار شد.
وی گفت: برای انجام این رزمایش، کار دشواری در پیش داشتیم زیرا باید افرادی که 
نیازمند و تحت پوشش بهزیستی بودند و در دوران کرونا کار خود را از دست دادند را 
شناسایی می کردیم و از اولین کارهای سپاه حضرت سیدالشهدا )ع( در بحث کرونا 
تسریع در روند خاکسپاری فوتی ها بود. فرمانده سپاه حضرت سیدالشهداء )ع( 
استان تهران افزود: یک میلیون و ۴۰۰ هزار بسته معیشتی، شش هزار و ۸۱۶ تبلت 
و گوشی هوشمند و ۷۷ هزار بسته نوشت افزار در چهارده مرحله از این رزمایش بین 
نیازمندان توزیع شده است. سردار ذوالقدر بیان کرد: با دستور رئیس جمهور با توجه 
به ریشه کن کردن فقر مطلق از دوره یازدهم رزمایش، بسته های معیشتی بین تمام 
نیازمندان کشور توزیع شد و صرفاً برای افراد تحت پوشش کمیته امداد نیست. وی با 
بیان اینکه در دوران کرونا سپاه حضرت سیدالشهداء توانست ۴۰ سوله برای دریافت 
واکسن در استان تهران راه اندازی کند، اضافه کرد: در دوره اول دریافت واکسن ۹۲ 
درصد، در دوره دوم ۸۰ درصد و در دوره سوم ۲۵ درصد از شهروندان تهرانی واکسن 
کرونا را دریافت کردند. فرمانده سپاه حضرت سیدالشهداء )ع( استان تهران با بیان 
اینکه ۱۱ هزار نفر برای کمک به کادر درمان توسط این سپاه آموزش داده شدند، 
ادامه داد: خیرانی از عشایر و بازاری ها در چهارده مرحله از رزمایش کمک مؤمنانه ۱۸ 
هزار و ۸۸۷ رأس دام را برای اهدا به نیازمندان قربانی کردند. سردار ذوالقدر تصریح 
کرد: در سی سخت ۱۲ منزل مسکونی برای نیازمندان احداث و ۹۶ خانه در دیگر 
نقاط ایران ساخته شده و همچنین بیش از ۹۰۰ مرمت و بازسازی توسط این سپاه 

تحویل داده شد.

 فرمانده سپاه حضرت سیدالشهداء )ع( استان تهران خبر داد:

توزیع یک میلیون و 4۰۰ هزاربسته معیشتی دراستان طی ۱4 مرحله

 آگهى دعوت
 بدینوسیله به استحضار اعضا محترم موسسه غیرانتفاعى ویلاسبز زنده رود به شماره 
ثبت 2271 مى رساند جلسه مجمع عمومى روز جمعه مورخ 1401/4/10 راس ساعت 18 
(6 بعد از ظهر) در شهرك ویلاسبز برگزار مى گردد از کلیه اعضا جهت حضور دعوت به 

عمل مى آید.
دستور جلسه:

1 - انتخاب اعضاى هیئت مدیره اصلى و على البدل
2 - انتخاب بازرسین اصلى و على البدل

3 - گزارش سال 1400
4 - بررسى اهداف آینده موسسه

5 - سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى موسسه مى باشد.
هیئت مدیره موسسه ویلاسبز

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى مسکن کارکنان
 سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم شرکت تعاونى مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان مى رساند جلسه مجمع عمومى بر اساس ماده 3 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى 
(موضوع تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاون) برگزار مى گردد لذا از کلیه اعضا یا وکلاى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مذکور شرکت فرمایند.

دستور جلسه:
1- گزارش هیئت مدیره

الف: بهارستان           ب: پروژه هاى در حال احداث
3- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى 1398/12/29 و 1399/12/30 و 1400/12/29 2- گزارش بازرسان     

5- برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اصلى و على البدل   4- تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان (بر اساس آیین نامه مربوطه)  
6- تعیین خط مشى آینده تعاونى

لازم به تاکید است: 
الف) افراد داوطلب واجد شرایط جهت مسئولیت هیئت مدیره و اشخاص حقیقى یا حقوقى جهت بازرسى تعاونى مى توانند از تاریخ انتشار این آگهى حداکثر تا تاریخ 1401/3/19 ضمن مراجعه 
به امور ادارى تعاونى مسکن واقع در خیابان منوچهرى، فرم تقاضاى مربوطه را به همراه مدارك لازم (حکم کارگزینى، کپى شناسنامه و کارت ملى، کپى مدرك تحصیلى) تکمیل و ارائه نمایند.
ب) طبق ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى (تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونى) هر یک از اعضاى تعاونى مى تواند نماینده تام الاختیارى (از میان اعضا تعاونى یا خارج از آنان) 
براى حضور در مجمع و اعمال راى تعیین نماید تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و متقاضیان اعطاى وکالت به اتفاق نماینده خود (وکالت 
گیرنده) لازم است با ارائه کارت شناسایى از تاریخ 1401/3/20 لغایت 1401/4/2 به اتاق 258 واقع در امور مالى سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان و یا به امور ادارى تعاونى مسکن مراجعه و 

متقاضیان اعطاى وکالت درشهرستانها مى بایست وکالت خود را طبق فرم پیوست که به تایید مدیر جهاد کشاورزى آن شهرستان رسانده و در روز مجمع ارائه نمایند.
ج) ارائه کارت شناسایى معتبر اعضا تعاونى جهت شرکت در جلسه مجمع عمومى الزامى است.

تذکر: بر اساس ماده 21 آیین نامه تبصره 3 ماده 33 مجمع عمومى عادى نوبت اول حداقل با حضور نصف به اضافه یک اعضا یا نمایندگان تام الاختیار آنان رسمیت مى یابد.
زمان جلسه: ساعت 9/30 صبح   تاریخ جلسه: روز دوشنبه مورخ 1401/4/6  

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اي رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن شاهین فولادىمحل جلسه: سالن مجتمع رفاهى سنبله واقع در چهارراه شیخ صدوق
1- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

2 - کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1401/3/10  مى باشد.

3 - اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس:1456    

5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1401/3/11چهار شنبه 13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1401/3/21شنبه 13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1401/3/22یکشنبه8:00زمان بازگشائى پاکت ها

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمبلغ تضمین (ریال ) شماره مناقصه موضوعردیف

خرید ده ستگاه درایو راه انداز کنترل دور 1
126850,000,0002001001434000085 - 1 - 401الکتروپمپ

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت  اول

تاریخ انتشار:1401/3/11


